风阀及空调配件系列
Air valve and air conditioning accessories series
Creating green environment,
building energy-saving source
CHUANGYUAN.第四版.2020.12 第一次印刷  印数1000
. 本公司保留优化及改进产品设计恕不预先通知的权利。
. 选型时欢迎垂询本公司，以便获得最新资料。
地址：南京市江北新区中山科技园和鑫路18号

2.RSV-CAVC-R/150
圆形定风量调节器，时、出风侧直径为150mm
●型号说明    RSV-CAVC-Q/500x200
外形尺寸见下页表格
型号规格 A H E F 重量（约）
RSV-CAVC-Q/200×100 276 176 234 134 3.5
RSV-CAVC-Q/300×100 376 176 334 134 5
RSV-CAVC-Q/300×150 376 226 334 184 5.5
RSV-CAVC-Q/300×200 376 226 334 234 6
RSV-CAVC-Q/400×200 476 276 434 234 7
RSV-CAVC-Q/500×200 476 316 434 284 10
RSV-CAVC-Q/600×200 476 376 434 334 12
RSV-CAVC-Q/400×250 476 476 434 434 18
RSV-CAVC-Q/500×250 576 276 534 234 11
RSV-CAVC-Q/600×250 576 316 534 284 12
RSV-CAVC-Q/400×300 576 376 534 334 13
RSV-CAVC-Q/500×300 576 476 534 434 17.5
RSV-CAVC-Q/600×300 576 676 534 534 18.5
RSV-CAVC-Q/400×400 676 276 634 234 13
RSV-CAVC-Q/500×400 676 316 634 284 14
RSV-CAVC-Q/600×400 676 376 634 334 15
RSV-CAVC-Q/500×500 676 476 634 434 18
RSV-CAVC-Q/600×500 676 576 634 534 19
RSV-CAVC-Q/600×600 676 676 634 634 20
RB
法兰设计
斜面密封圈
（可选）
两端带折边
型号规格 D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4 D4 L5 s b n-d 重量（约）
RSV-CAVC-R/100 99 200 111 310 233 310 298 133 290 3 25 4-9.5 1.8
RSV-CAVC-R/150 124 220 136 310 233 310 298 158 290 3 25 4-9.5 2.0
RSV-CAVC-R/200 159 262 171 310 233 310 298 191 290 4 25 6-9.5 2.5
RSV-CAVC-R/250 199 300 211 310 233 310 298 234 290 4 25 6-9.5 3.0
RSV-CAVC-R/300 249 356 261 400 318 400 398 282 380 4 25 6-9.5 3.5
RSV-CAVC-R/350 314 418 326 400 318 400 398 353 380 4 30 8-9.5 4.8
RSV-CAVC-R/400 399 498 411 400 318 400 398 439 380 4 30 8-9.5 5.7
RSV-CAVC-Q型外形尺寸及重量表（尺寸单位:mm,重量单位:kg）
RSV-CAVC-R型外形尺寸及重量表（尺寸单位:mm,重量单位:kg）
●RSV-CAVC-R型外形图
●RSV-CAVC-R型外形图
20 21Creating green environment,
building energy-saving source
风阀及空调配件系列
Air valve and air conditioning accessories series
风口、散流器系列
规    格
风量 风量误差 最小静压降
△Pa
m3/h ±％ Pa
RSV-
CAVC-Q/200×100
151 12 50
302 9 50
432 7 50
576 5 50
RSV-
CAVC-Q/300×100
238 12 50
464 9 50
702 7 50
940 5 50
RSV-
CAVC-Q/300×150
356 12 50
697 9 50
1053 7 50
1409 5 50
RSV-
CAVC-Q/300×200
475 12 50
929 9 50
1426 7 50